
PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 15 – 24 sierpnia 2025
na WCZASY KRAJOZNAWCZE 

      MAZURY ZACHODNIE - IŁAWA 
ZAKWATEROWANIE; Ośrodek Wczasowy LEŚNA PRZYSTAŃ  - położony jest na krańcu miasta Iława, na niemal trzech 
hektarach zalesionego i ogrodzonego terenu. W jego skład wchodzi; główny budynek restauracyjno -hotelowy oraz dwa 
pawilony mieszkalne (14 pokoi i 18 pokoi) oraz strefa biesiadna. Pokoje 2,3,4 os. oraz typu studio 2 + 2 – z pełnym węzłem
sanitarnym. Ośrodek jest położony na skraju miasta Iławy, ok. 50 m. od najdłuższego jeziora w Polsce Jezioraka. W 
odległości  400 m od obiektu znajduje się piaszczysta plaża (z dyżurującymi ratownikami WOPR), molo, wypożyczalnia 
sprzętu wodnego. Bezpośrednio przy OW Leśna Przystań znajduje się kompleks boisk sportowych  i  stadion miejski.  Do 
kompleksu sportowego przylega Centrum Turystyczno - Rekreacyjne. W obiekcie znajduje się basen pływacki, basen 
rekreacyjny, zespół odnowy biologicznej w tym sauny, łaźnie, wanny solankowe oraz zespół siłowni, a ponadto kręgielnia, 
sala do aerobiku i 50 metrowa  zjeżdżalnia. 
IŁAWA – miasto w woj.  warmińsko-mazurskim, nad Jeziorakiem – najdłuższym jeziorem w Polsce. W samej Iławie jest 
jeszcze kilkanaście mniejszych jezior. Przez Iławę przepływają rzeki Iławka i Tynwałd. W obrębie administracyjnym miasta 
znajduje się największa wyspa śródlądowa w Polsce – Wielka Żuława posiadająca stałe połączenie promowe z miastem. W
okolicy Iławy znajduje się Park Krajobrazowy Pojezierza Iławskiego, posiadający status „Zielonych Płuc Polski”. Na jego 
terenie rezerwaty przyrody; Jezioro Gaudy, Jezioro Jasne, Jezioro Karaś (chroniony konwencją ramsarską), Jezioro Iłgi. 
Iława jest ośrodkiem wypoczynkowym, paraolimpijskim i turystycznym. Z Iławy można dopłynąć do Morza 
Bałtyckiego poprzez jezioro Jeziorak i unikatowy w skali światowej Kanał Elbląski. Miasto nazywane jest letnią stolicą jazzu
tradycyjnego ze względu na najstarszy festiwal jazzowy w Europie – Old Jazz Meeting „Złota Tarka”. W tutejszym 
amfiteatrze odbywa się wiele wydarzeń kulturalnych, w których będziemy brali udział. W Iławie znajduje się Papieska 
Kalwaria Pojezierza Iławskiego, której stacje Drogi Krzyżowej w kształcie kajaków upamiętniają dwukrotny pobyt Karola 
Wojtyły nad Jeziorakiem. 
PROGRAM
15 - 08   (piątek)   – spotkanie uczestników  o godz. 830 w Mysłowicach, parking przy Hali Sportowej ul. 
Bończyka 32z. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A1, Toruń. Zwiedzanie wybranych atrakcji 
Torunia, na trasie; Krzywa Wieża, Rynek Staromiejski, Rynek Nowomiejski, kościół św. Jakuba. Dalszy 
przejazd przez Brodnicę do Iławy. Obiadokolacja, zakwaterowanie w  OW Leśna Przystań. Wyżywienie
to dwa posiłki dziennie; śniadanie i obiadokolacja.
W trakcie pobytu  w ramach wycieczek autokarowych zwiedzać będziemy; Ostródę, Olsztyn, pole i 
muzeum Bitwy pod Grunwaldem, Wzgórza Dylewskie a w tym wieża widokowa na Dylewskiej Górze. Kanał 
Elbląski  - jeden z siedmiu cudów Polski. Rejs statkiem po jeziorze Jeziorak, rejs promem na wyspę Wielka 
Żuława.  Zwiedzimy największe atrakcje Parku Krajobrazowego „Pojezierze Iławskie”. 
Dla zainteresowanych spływ kajakowy rzeką Drwęcą i wycieczki rowerowe po okolicy.
 Wieczorek turystyczny z ogniskiem i pieczeniem kiełbasek.  Wieczorek hawajski  – dyskoteka.
24 sierpnia (niedziela) – powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 1900.

CENA; 2300 zł.
ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczek i 
rezydenta/instruktora krajoznawstwa na cały czas pobytu. 9 noclegów + 9 śniadań + 9 obiadokolacji w OW 
LEŚNA PRZYSTAŃ w Iławie. Imprezy turystyczne według ww. programu. Pokoje 2, 3, 4 os. z pełnym węzłem 
sanitarnym.  Autokar zostaje do dyspozycji uczestników. 
WE WŁASNYM ZAKRESIE;  wyżywienie, opłaty za wybrane zwiedzane miejsca.
UWAGA; istnieje możliwość zabrania własnych rowerów za dopłatą 150 zł/rower.  Prosimy zabrać blokady 
przeciw kradzieżowe do rowerów. Rowery można też wypożyczyć na miejscu.
Istnieje możliwość zamówienia obiadów w restauracji OW Przystań Leśna.

Szczegółowe informacje  biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl   Biuro czynne we 
wtorki od godz. 1300 do 1700.  Tel 32 222 56 06 lub w sprawach pilnych - 508 063 653.  E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl  
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 39 zł.  ULGOWA dla osób z orzeczoną 
niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi 60 zł. 
SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 85 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 9 zł dla składki 
ulgowej za 39 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 12 zł, wpisowe dla składki normalnej 21 zł.  Podane ceny mogą ulec zmianie
z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice.  PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej 
rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.
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